年　　月　　日

湯梨浜町長　宮脇　正道　様

組織（区）の名称
　　　　代表者（区長）名

助成申請書
（　　　　　　　助成事業）

下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

記

１．事業実施主体
	１．組織（区）の名称

	２．代表者宅（区長）住所

	〒　　－　　　（TEL　　　－　　－　　　）
湯梨浜町

	３．代表者（区長）名

	４．組織（区）の設立
年月日
	年　　　月　　　日

２．事業実施主体の説明

３．助成申請額

	事業費総額（A）
	区負担金（Ｂ）
	助成申請額（A―B）

	円
	円
	円

４．助成申請事業の計画
（１）助成申請事業の名称

（２）助成申請事業の趣旨・目的

（３）助成申請事業の対象者

（４）助成申請事業の内容

　①実施予定期間：令和　年　月　日開始～令和　年　月　日完了

　②実施場所：

　③実施内容

　④収支内訳表：別表参照

５．助成申請事業の期待できる効果

６．助成申請事業のスケジュール（コミュニティセンター事業のみ）